Damnamus autem quod hunc tam etiam invicem pugnare agnoscere potest. Namque pugna dicitur coronatio quod si singulare quoddam beneficium figura et modus depositum est.

uenientem Mer. nudus venis tanta carne refertus ea est deponenda. Nam vnico pede duntaxat nostrum hoc sub mergens schaphadiū hee quod corōatiōes : preconiaq; sunt abicienda. Da. pfecto nunc equidē sum nudus et alij par mortuis Mer. sic esse magis decet. ingredē iam. Et tu cratō istas abice opes: luxuriā parit: et mollicie: tecum quod ne seres monimēta: ac tuoꝝ auctoritatē maiorū desere sterū et genus: et gloriā: tuequꝝ liberalitas famā popularē p simulacra: atz epigramata . hec em̄ o craton st̄ p̄gra uissima. Lra. minime ferā. cuncta equidē inuitus proch dī immortales quid sum? iā p̄pessi: Mer. dī boni et tu his emicas armis: quid tibi vis. Miconi⁹. quoniā mercuri ardua domi milicieq; bella gessi quibꝝ p̄rie. p̄fui Mer. arm a tropheū humi deseris. Nam apud inferos omnia sunt summa pace cōposita . nihilq; his opus est armis: at vō quis iste. sub honestatis habitu supcilio elatus. tuꝝ qd onustus atz perplexa barba ornatus: tum lento pede aduenit. Menippus quidam o mercuri phus ymo magis prodigus: et inanitate refert. quo circa iube eū sposiari o p̄ multa ridenda: iocabūdaq; videbis sub illa veste recondita. Mer. imprimis p̄he hunc habitū depone. tum et reliqꝝ proch iupiter quātā iactanciā: ac arrogatiā verbaq; scrupulosa: labores vanos nugas ambages. atz oia disceptationū gratia secū tulit. p̄primū exue te his metire ac potissimum arbitrarē te ēē ceteris equalē. nō tri remis hec duntaxat ferre valeret. phus eruā me a cuncis. Me. o mercuri fac ei barbam abradi. Mer. Itēz depone barbam p̄he. Dbi. quis ē tonsor Mer. en' cape securi menipe: atz barbam pho abrade Meni. serram potius pcede: vt resistit ridiculosa magis Mer. satis est securis. Nam barbam depositisti Meni. num vis etiam supcilia ei abradi. Mer. qd est hoc p̄hes qd lacrimas: mortez ne

a iij

*Cratō de quā erat
equitū multa seu depe
cessit ad pontem plenam
dimicavit libatoꝝ armis
depota manus suarū
cum rogarbat p̄ponere
omnis moleste vultus.)*

*Micomaq; princeps
Ortu p̄lātū honestate
et laude p̄rū attulit
magistris auḡestū
p̄ceravit et domū et
militis: quare secū
detulit arma tanquam
signū qd honestate
et decus a mercurio
ac eternū: qd mundū
bella ad genitū
et cuncta summa sunt
tranquillitatis gestū.)*

*Menippus qd ordo
hic lucianus resul
tā dī qd omni flagitia
magnificēq; facient
homines inconstans
et maxime apud. ferat
Nec ead phod turbā
expedit. Qd qd fla.
Gaudū comparet et
multos nichil deinceps
punctū qd illo que
homines: qd sū id
ecclī inveniunt. nō
nisi dicitur p̄modū et
vite. Qd exēstiment
descendentes ad celum
multo suora habent
supplicia quid diligunt
romane.)*

*Mem et hunc te
xp. ad infidol illa dicit
hunc unius nominalem
fobumq; I nunc no-
tent nem faciunt
impunitur I aliquid
vel honestate vel
littere Pk fuit q;ue
et dicit menses Et huc*

Clement
de St. Paul

formidas s' ascende bono animo Meni. aliud est etiame
magis ponderosuz quod clamide tegit Mer. quid cedo?
Meni. adulatioes bladicie qqz alia in uita sunt pfatu-
ra Phus. tu vero menipe qua grā tuā nō abscis liberali-
tate risum: ac fortunaz. num ceteros solus es terisurus
Meni. et huiuscet tecū habeto. nā leuia atqz vtilia sunt: et
inter nauigantes oportuna. verū tu orator desere tantā
elegantia: copiamqz verborū questioesqz ratiocinationes
indictiones barbarismos/insinuationesue hmōi em̄ plural
hnt plurimū grauitat Drator. morem tibi geram Mer
schaphadiū satis est pfectū soluite igit funē a littore · an-
chorā a prora retrabite Tollite scalas. ascendite maluz
vela ventis tradite. Tu qz o nauta dirige clauū. at quid
fleb vmbre amētes marie tu phe. an qr barbā depositisti
Phus. nō Mer. qzobrēs Phus quia putauit me immor-
tale Meni. mentitur alia tristatur re. Mer. quis? Meni.

Interges plurim cur
testantes iudicando dimi-
xit aliam causam ac
flagio omnes nocte
Quod apud inferos et
omnes sunt ministrantes
et plures cogitata. Ma-
nus eius non est nec
ipsa se habens apparet
suntque declarant ut
etiam esset nocora.

quoniam eleganter copioseq; quemadmodum solitus est
de cetero non crapulabitur neq; nocte clanculum scor-
tar. diesq; adolescentes alicere ut eos pecunia emulcere
valebit. q̄obrez sume tristitia afficit. D̄bus tu vero me
nippe nihil formidas morte. Meni. quo pacto libēs vo-
lensq; ad moriē aduētaui! nemine vocāte. Sed interna
uigandū alte exaudit vox quorundā a terra clamātiū
Mer. ita ē menimē. Nā qui ad subsellia pgunt qui lam-

*Ex dictis gentilium collige
possimus quae in veteri
et fable cogitat quod
fiturum facit Ille mil-
ta habebit propterea
no sibi exaudiatur
memor et quid res-
eod sic qui destitutus*

pici morte congratulan^t. eiusq^z vero magna frequētia do-
mū redit. at filij lapidib^z ex urbe pellunt alij clio phātū
laudat oratores. Quidaz cratoni dūt edificia / epitaphia
Mater quoq^z damasie cū muliebri comitatu in fun^z p-
deunt. Te vero menipe nemo profecto plorat. solus ve-
nis cu^z silentio Meni. non rixantes audis canes: coru os

*Subcella
Subcella loca decubat
qui deposita faciat
securitatem. Et si pugna
efficerit aliquid quod se-
con Catulam, et*

Croicitantes! a quib^z sumo cu^z certamine humor. Mer-
strēnius es. Sed iā pfectū iter descendite vos: viaq^z re-
era in ius pdite. nobis vero caron p reliquis redeunduz
polo em⁹ effidit oratione collabat in apud titulū lucis Cicerone⁹
plic apud Salusti⁹ Non exstant⁹

P. Fixatus enim intelligit eum raro excedens et in eodem indebet. Magno com-
tatu perculat. Et quod in multis eis raro sequuntur rite inter eos existunt. Et quia a paucis
minutis sequitur eum non sequuntur. quare rite facti non faciunt. Et percutentes eum
intelligunt ut refuerint. Tunc per rite mactantur. Ut pty perculantur et pty ex equis fit
commissum. Cornu autem et cornu pede percussum ad violari significatur. At - secundum
editiores clamores euminiuntur.

Me o libice id Cum cui illi 3^o maximi ducis De quibz omni scadu logatu vobis hanibal
cartaginensis deponens magnum capo affutans maior in exercitu in manu hunc
tot transiherentur parviora / quibus nobis melius hoc locu apud naues poterat invenire
qui oportet in vita et gesta et rem militare. Ecceqz qd detinetus puerus est ad inde
minime / qui nuditus

est Meni. ite bonis animis. O mercuri nos ad nem iter
diuertam? quid tanta cu mescita ptemplami ius subire?
ius est feruntqz h acerbissimas penas esse rotas / scilicet
scultures. atqz vitam cuiusqz examinare necesse est)

Allexadri Magni. hanibalis cartaginensis Scipionis
africanus maioris / Triu summoz ducum de artis impa-
toria p̄sidentia p̄tentio apud inferos sub minoē iudice. ex
luciano autore greco. p iohannē arispam in latinū quer-
sa. felicit̄ incipit.

Alexander.

E o libice p̄poni dec̄ melior equidē suz Ha. ymo
vero me Allex. iudicet ergo minos. Minos. qui
estis. Allex. hic ē hanibal cartaginensis Ego at alexan-
der philippi fili⁹. Minos. p iouem viri gloriōsi Sed qua
de re vobis altercatio est. Hani. de p̄sidēcia dicit em h se
se meliore q̄ ego / exercitus ducē fuisse. Ego vero nō hoc
solū:sz omib⁹ qui ante etatē meā fuerūt p̄stantiorē in re
militari me eē affirmo Minos dicat igit vterqz p parte
virili. Tu qz o libice p̄us loqr̄is. Hani. vnū hoc me in-
uat / q̄ et hic fmonē grecū didicerim. vt neqz etiā hac in
re alexander me superet. Allos maxime laude dignos
puto qui cū parū principio fuerint p̄pria v̄tute ad magna
euasere potentesqz facti et principatu digni v̄sū sūt. Ego
cum paucis quibusdaz s̄berniam primuz iuadens cum
subconsul essez! optimus a fratre iudicatus maximis re-
bus pdoneus visus sum. Tū celiberos cepi Hallos de-
uici. at cū magnos mōtes transiui grassē omnē. eridam
um trāscurri / m̄lcasqz ciuitates subuerti. et plane italiaz
subruagui. et vsqz ad suburbia romana grassatus sum.
Totqz vna die infeci vt eoꝝ annulos modiꝝ mēsura
ri oportuerit. et ex cadauerib⁹: pontes fluminib⁹ facerez
atqz hec omnis p̄gi. Neqz me deū fingens / sed hominē